各　位

名古屋市昭和区白金三丁目18番13号

株式会社  木 曽 路

取締役社長  松 原 秀 樹

（コード番号 8160 東証1部・名証1部）

問合せ先　取締役企画部長 大 橋　浩

（TEL. 052-872-1811）

　平成２８年１月１２日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決議し

ましたのでお知らせいたします。

１. 組織変更

(1) 組織変更の内容 (組織図参照)

 「じゃんじゃん亭東京営業部」を新設し、じゃんじゃん亭営業部を「じゃんじゃ

ん亭名古屋営業部」に組織名を変更する。

(2) 目的

 関東地区への進出と多店舗展開の推進、並びに地区ごとの店舗運営管理の精度を

向上させるため、所管する営業部を新設する。

２. 人事異動

人事異動の内容

じゃんじゃん亭東京営業部長   じゃんじゃん亭営業部長

じゃんじゃん亭名古屋営業部長   名古屋工場長

名古屋工場長   名古屋工場統括マネジャー

３. 実施日

平成２８年２月１日

以 上

平成28年1月12日

組織変更及び人事異動のお知らせ

記

〔旧〕

　 新 美　秀 己

〔新〕 〔氏名〕

　 古 山　国 浩

　 柿 木　誠一郎

株式会社木曽路 付

経営組織図

木

曽

路

名

古

屋

営

業

部

木

曽

路

東

京

第

一

営

業

部

木

曽

路

東

京

第

二

営

業

部

木

曽

路

大

阪

営

業

部

素

材

屋

名

古

屋

営

業

部

素

材

屋

東

京

営

業

部

じ
ゃ
ん
じ
ゃ
ん
亭
名
古
屋
営
業
部

じ

ゃ
ん

じ

ゃ
ん

亭

東

京

営

業

部

と

り

か

く

営

業

部

鈴

の

れ

ん

営

業

部

ウ

ノ

営

業

部

外

販

営

業

部

商

品

部

立

地

開

発

部

人

事

総

務

部

食

品

安

全

管

理

室

経

理

部

事

務

能

率

セ

ン

タ

ー

事

業

開

発

室

企

画

部

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

営
業
店

取締役会
会　　 長監査法人 監査役会

社      長

平成28年2月1日

内部統制委員会 内部監査室

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会 衛生管理室

物

流

グ

ル

ー

プ

名

古

屋

工

場

購

買

開

発

グ

ル

ー

プ

立
地
開
発
部

（
大
阪

）

立
地
開
発
部

（
東
京

）

人
事
総
務
部

（
大
阪

）

人
事
総
務
部

（
東
京

）

人

事

グ

ル

ー

プ

総

務

グ

ル

ー

プ

I

T

統

括

室

（
名
古
屋
エ
リ
ア

）

（
東
京
エ
リ
ア

）

（
名
古
屋
エ
リ
ア

）

（
九
州
エ
リ
ア

）

（
名
古
屋
エ
リ
ア

）

（
大
阪
エ
リ
ア

）

	リリース280112組織人事（じ東京営業部）
	リリース280112組織人事（じ東京営業部）1